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Fur diesen Wettkampf sind Schussbilder vorhanden.

Deutsche Meisterschaft 2016 Sportschiel3en

Luftgewehr - Frauen (1.10.11) - Finale

Rg. Start
Nr

1 838

2 949

3 3015

4 2972

5 819

6 943

7 940

8 3009

Name

KOSTEL

Beate

PFEILSCHIFTER

Sonja

SCHILLER

Franziska

ERSTFELD

Jana

STRAUB

Isabella

HAENSCH
Lisa

ENGLEDER

Barbara

DUMMER

Monika

MV 1.Comp.

WT

BY

BY

RH

BY

BY

BY

BY

Stage
30,4
10,4
9,4
10,6
30,3
9,7
10,6
10,0
31,3
10,5
10,5
10,3
31,0
10,2
10,7
10,1
31,5
10,4
10,6
10,5
31,2
10,2
10,6
10,4
31,0
10,4
9,8
10,8
29,0
9,2
9,6

10,2

61,6
10,5
9,9
10,8
62,2
10,6
10,5
10,8
61,6
10,2
9,7
10,4
61,6
10,0
10,5
10,1
61,7
10,2
9,5
10,5
61,7
9,9
10,4
10,2
61,6
10,1
10,3
10,2
59,3
10,7
9,2

10,4
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2. Competition Stage - Elimination

82,5
10,4

10,5

83,0
10,6

10,2

82,2
10,3

10,3

82,3
10,1

10,6

82,4
10,5

10,2

81,9
9,9

10,3

81,6
10,3

9,7

79,8
10,6

9,9

103,8 125,1 146,3 167,4 187,8 208,6

10,7

10,6

103,5
10,1

10,4

102,7
10,7

9,8

103.,4
10,6

10,5

102,6
10,2

10,0

101.,4
9,9

9,6

101,1
9,3

10,2

10,6

10,7

124,7
10,8

10,4

123,8
10,5

10,6

124,4
10,6

10,4

123,7
10,3

10,8

122,5
10,8

10,3

10,7

10,5

145,9
10,5

10,7

144,5
10,3

10,4

145,1
10,6

10,1

143,6
9,8

10,1

10,8

10,3

166,3
10,1

10,3

165,2
10,7

10,0

164,5
9,9

9,5

10,4

10,0

187,1
10,5

10,3

184,4
9,0

10,2

10,7

10,1

208,0
10,2

10,7

Total Bemerkungen

208,6

208,0

184,4

164,5

143,6

122,5

101,1

79,8
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Luftgewehr - Frauen (1.10.11) - Qualifikation

Platz Startnr. Name

1

» W

10

11

12

12

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

819

940

838

3009

949

3015

943

2972

1375

970

973

3042

2955

817

3046

953

952

820

3043

2755

3057

3041

3055

983

3024

3029

3045

993

942

1374

950

3013

3016

Straub
Engleder
Kostel
Dummer
Pfeilschifter
Schiller
Haensch
Erstfeld
Simon
Thole
Schwarz
Beer
Felix
Mohaupt
Geweke
Schneider

Prediger

Grinwedel

Glinke
Bauer
Kosters
Cramer
Roth
Kleinmanns

Markart

Orth

Hill

Loser

Rachl

Bauer
Bruckschlogl
Gerg

Specht

Vorname
Isabella
Barbara
Beate
Monika
Sonja
Franziska
Lisa

Jana
Julia
Michaela
Stephanie
Jolyn
Manuela
Judith
Lisa
Sabrina

Maren

Tina

Bianca
Stephanie
Katharina
Lena
Sarah
Amelie

Miriam

Jaqueline
Alina
Nathalie
Silvia
Julia
Denise
Sophie

Sandra

LV

BY

BY

WT

BY

BY

BY

BY

RH

OP

NS

NW

NS

HS

BY

NS

BY

BY

BY

NS

WT

RH

NS

RH

RH

BY

HS

NS

WT

BY

OP

BY

BY

BY

Verein

Kgl. priv. HSG Minchen 1406
Isar-Schitzen 1978 Plattling
Sportfreunde Gechingen
Donaugau Regensburg

Kgl. priv. FSG Miesbach

SG Holzolling 1897
Donaugau Regensburg
Balker SGes 07

SG 1898 Thumsenreuth
SchBr Freiheit

SGi der Stadt Buxtehude 1539
SV Lochtum v. 1892

SV 1967 Sulzbach-Taunus
Kgl. priv. HSG Miunchen 1406
SchBr Freiheit

SGi 1962 Eisingen

Rot-Weil3-Schitzen-Fr. Furth-
Wilhermsdorf

Rot-WeiRR-Schitzen-Fr. Furth-
Wilhermsdorf

SV Coppenbriigge

SV Buch

SSGem Kevelaer 2005

SV Lochtum v. 1892
Wissener SV 1870

SC Tell Schmalbroich 1932

Rot-Weil3-Schiitzen-Fr. Furth-
Wilhermsdorf

TSV Obergeis 1925

SV Hassel v. 1908

SV Grabenstetten

Kgl. priv. FSG Der Bund Allach
SG 1898 Thumsenreuth

SSG Dynamit Furth

SG Holzolling 1897

SSG Neuburger-Land

1.8

99

99

100

100

100

99

99

97

99

99

100

99

99

98

98

98

98

99

99

99

99

99

98

99

98

100

98

99

99

98

98

100

100

2.S

100

99

99

100

100

99

100

100

98

99

98

98

98

98

98

99

100

99

99

99

99

97

98

97

99

99

98

98

98

100

100

98

98

3.8

100

100

99

98

99

100

99

99

100

99

100

98

98

100

100

99

98

98

98

99

99

98

99

99

98

96

100

99

99

98

98

98

99
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4.S Summe

100

100

100

100

99

99

99

100

99

99

98

100

100

99

99

99

99

99

99

98

98

100

99

99

99

99

98

98

98

98

98

98

97

399
398
398
398
398
397
397
396
396
396
396
395
395
395
395
395

395

395

395
395
395
394
394
394

394

394
394
394
394
394
394
394

394
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34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

53

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

3052

3028

3063

2971

3034

2937

2984

946

3023

2963

3051

2986

3060

935

2946

2961

815

3007

3071

3031

2967

1379

9088

982

2949

2694

3066

3026

2957

2686

972

3033

991

2923

3030

3008

2982

689

Kuhnl
Bindel
Baumann
Palm
Schade
Babsch
Kowalski
Gschwandtner
Huattner
Hulstede
Brunner
Eckhardt
Klumb
Schneider
Pfeuffer
Prekel
Kogel
Keck
Kohler
Gabriel
Lampe
Kexel
Plengemeyer
Helgert
Weibhauser
Korber
Beckmann
Schwenk
Schrodter
Walo
Tlchter
Kraus
Muller
Gregori
Reiting
Pauly
Huck

Lindner

Doris
Pamela
Lena
Julia
Karin
Martina
Anne
Selina
Tamara
Anthea
Claudia
Jana
Anna
Karina
Melanie
Martina
Michaela
Claudia
Kerstin
Tamara
Jessica
Natalie
Inken
Julia
Veronika
Sandra
Stefanie
Christina
Anika
Michaela
Lisa
Selina
Lisa
Marisa
Marion
Martina
Michaela

Mirjam

OP

HS

WF

RH

HS

BY

SC

BY

BY

NW

OP

ST

RH

BD

BY

NW

BY

BY

WT

HS

NW

RH

WF

OP

BY

BY

WF

BY

ND

BY

NW

HS

WT

BD

HS

BY

SB

BY

Eichenlaub Saltendorf a. d. Naab 100

TSV Obergeis 1925 100
VSS Epe 2014 e.V. 99
TuS Hilgert 1893 - SpSch o8
SV Ernsthausen 99
SG Isar-Ampertal 96
Priv. SSG zu Dresden 97
Kgl. priv. HSG Minchen 1406 98
SSG Dynamit Furth 98
SV Etzhorn 1898 98
Eichenlaub Saltendorf a. d. Naab 98

SV Estedt 99

SV Soonwald-Mengerschied 1969 99

SV Walldorf 97
SSV Pfaffenwinkel 96
SGi der Stadt Buxtehude 1539 96
Singoldschitzen GrofRaitingen 100
Isar-Schitzen 1978 Plattling 96
SV Bisingen 98
KKSV 1909 Ubernthal 98
SV Stuhr 1912 98
KKS Brinen 1929 98
SGes Hamm 99
Neumuhle 1925 99
Ruperti-Sportschitzen Freilassing 98

SG Lustige Bruder Zaitzkofen 98
TSV Ostenfelde 93
Leistungsgemeinschaft Firth 96
SV Roland Bad Bramstedt 97
Kgl. priv. FSG Der Bund Allach 96
SGi Schuttorf 99
SV Ernsthausen 97
SV Berg 98
SGes 1823 Adelsheim 98
TSV Obergeis 1925 98
Sportschiitzen Niederlauterbach 97

SV Oberschopfheim 98

LGS Bayreuth-Kulmbach 98

99

99

100

97

98

98

98

97

97

97

98

98

98

98

98

99

97

98

97

97

97

98

97

98

99

98

99

98

98

98

95

99

97

97

99

99

98

99

98

98

99

98

96

100

99

99

100

100

100

99

99

97

99

98

96

100

99

99

99

98

98

97

98

100

99

98

97

99

99

97

99

99

97

99

99

99

97

97

96

100

100

99

99

99

98

98

97

97

97

100

99

99

99

98

98

98

98

98

98

98

97

96

100

99

99

98

98

98

97

97

97

96

96

95
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394
394
394
393
393
393
393
393
393
393
393
393
393
392
392
392
392
392
392
392
392
392
392
392
392
392
391
391
391
391
391
391
391
391
391
391
391

391
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72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

2940

2943

3065

3037

2962

3036

2992

3018

3067

3002

2969

816

682

2951

3027

2978

2924

3004

2965

967

3058

3062

3014

2981

2930

3011

699

2974

989

1365

3069

2975

945

3056

2944

3040

Niedermuller
Worl
Appelbaum
Klauer

Prahl

Alles
Elser
Gerstner
Broll
Rommel
Raps
Gottwald
Peter
Seipel
Staud
Steeg
Schafer
Gistl
Néather
Rotzsch
Lohmann
Degenhard
Lehner
Rosken
Schugg
HoRlI
Mondel
Zimmer
Kugele

Gebhard

Middrup
Donni
Welsch

Bruhl

Juliane
Lisa
Kerstin
Sabrina

Katrin

Katrin
Nadine
Sibille
Christina
Katharina
Sandra
Monika
Susanne
Patricia
Andrea
Kristina
Julia
Josefa
Ann-Katrin
Constanze
Birgit
Theresa
Angelika
Eva
Nicole
Christina
Franziska
Tamara
Ramona

Jasmin

Christina
Ricarda
Annika

Anna-Katharina

Scheibenzuber Petra

Muller-Oehns

Carolina

BY

BY

WEF

HS

NW

HS

WT

BY

WF

BY

OP

BY

BY

HS

BY

RH

BD

BY

NW

NS

RH

SA

BY

SB

BY

BY

WT

RH

WT

BY

WF

RH

BY

BY

NS

SSV Schwabach-Roth-Hilpoltstein
SV Birkhahn-Badersfeld

SV Lennetal

1. SGes Eschborn 1956

SV Ladekop Hinterdeich u. Umg.
1951

SV Wallenrod

SSV Ochsenberg

SSG Neuburger-Land

TSV Ostenfelde

Kgl. priv. FSG 1466 Kempten
Einigkeit Hubertus Kastl 1921
Kgl. priv. FSG 1466 Kempten
SSG Jura-Altmuhl

SC Windecken

SSV Hesselberg

KKSV Singhofen

KKSV Bauerbach

Kgl. priv. FSG Der Bund Allach
SV Bramstedt

SGes Bothfeld v. 1892
SSGem Kevelaer 2005

SV Dreilandereck Perl

SG Holzolling 1897

SV Munstertal

SV Wolfertschwenden

SchG Andreas Hofer Fuchsmihl
SV Buch

SV St. Hub. Rdédelhausen 1931
SV Ebhausen

Rot-WeiR-Schitzen-Fr. Furth-
Wilhermsdorf

SGes Hamm

SSV Neuss 1962

Donaugau Regensburg
Wissener SV 1870
Isar-Schitzen 1978 Plattling

SV Freischitz Wathlingen v. 1922

99

99

97

98

98

98

99

99

98

96

97

97

98

99

99

96

97

94

96

97

97

96

97

98

95

98

97

98

97

97

99

97

98

97

98

94

100

98

97

96

97

97

96

98

100

99

98

98

98

98

99

98

97

95

97

95

97

99

98

97

98

96

98

97

99

97

97

98

98

97

95

98

97

94

98

98

97

97

97

95

94

98

98

98

97

96

95

100

100

100

97

99

97

96

96

96

99

98

97

97

96

99

97

99

98

94

96

98

95

99

98

98

98

98

98

98

98

97

97

97

97

97

97

96

96

100

99

98

98

98

98

98

97

97

97

97

97

96

96

95

95

100

99

98
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391
390
390
390

390

390
390
390
390
390
390
390
390
390
390
390
390
389
389
389
389
389
389
389
389
389
389
389
389

389

389
389
389
388
388

388

30.08.2016 07:49



Deutsche Meisterschaften im Sportschieflen 2016 - Deutscher Schiitzen...

5von7

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

3039

2950

3050

825

979

2938

964

2947

3038

1622

829

814

2942

3001

3012

944

2999

939

2979

3044

680

3070

937

2995

2970

2958

994

2983

2750

3049

3061

3025

3054

2954

Riechelmann
Reimers
Pawlik
Schubert

Schilling

Bauer

Figge

Soliner
Schwieger
Klenk

Legl
Angeli

Vanek

Haugg

Kunz
Brodmeier
Hirschberger
Bar

Schulz
Schmidt

GleiRner

Meinhardt
Zanner
Ziser
Brucher
Greve
Glanzer
Hege
Weil
Merlitz
Follmann

Schwendner

Gigli-Thurner

Gerstung

Anna
Stefanie
Beatrice
Julia

Sarah

Vanessa

Michelle-

Loreen
Sieghild
Julia
Chantal
Simone
Susanne

Sabrina

Manuela
Lisa
Nicole
Michaela
Sabrina
Laura
Laureen

Vanessa

Sabrina
Kristin
Katja

Pia

Sara
Svenja
Larissa
Britta
Yvonne
Alexandra

Theresa

Julia

Svenja

NS

HH

NS

NS

NW

BY

HS

BY

NS

WT

OP

BY

BY

BY

BY

BY

BY

BY

RH

NS

BY

WF

BY

WT

PF

ND

WT

SB

WT

NS

SA

BY

PF

HS

SV Uetze v. 1903

SK Marxen

SV Elze v. 1921
Braunschweiger SGes 1545

SV Ladekop Hinterdeich u. Umg.
1951

SV Gut-Ziel Geiselbullach

SV Erdbach 1963

Kgl. priv. FSG Prien

SC 69 Runingen

SSV Leingarten

Eichenlaub Saltendorf a. d. Naab
Kgl. priv. FSG 1466 Kempten

Sportschitzen Kaufbeuren-
Marktoberdorf

Tell Tronetshofen-Willmatshofen
SV Gemitlichkeit Olching
Isar-Schitzen 1978 Plattling
Gemitlichkeit Mertingen

LGS Bayreuth-Kulmbach

St. Seb. SpSch Rheinbach

SGes Emmen v. 1826

Rot-WeiR-Schitzen-Fr. Furth-
Wilhermsdorf

SpSch Hlinsborn

SG Neureut 21

SGes Friedrichshafen

SGes Rilzheim

Handewitter SGi

SV Grabenstetten

KKSV Heitersheim
Armbrust-Sport-Club Géppingen
SV v. 1848 Schneverdingen

SV Dreilandereck Perl

Rot-WeilR-Schitzen-Fr. Furth-
Wilhermsdorf

SSC Hal3loch

SV Theobaldshof 1964

96

96

98

95

96

97

98

98

98

98

94

93

93

96

96

95

97

99

98

100

98

98

95

96

94

96

96

97

96

98

95

97

97

96

96

97

95

99

98

97

96

97

96

99

95

97

98

97

96

99

98

96

98

97

96

98

94

96

98

96

98

97

97

98

96

96

97

96

99

98

98

97

97

97

98

97

99

96

98

98

99

97

99

97

96

96

95

94

99

99

98

95

96

96

95

95

98

95

98

96

95

98

97

97

97

97

97

97

96

96

95

95

100

99

97

97

96

96

96

96

96

96

94

92

99

99

98

98

97

97

95

95

96

96

96

95
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388
388
388
388

388

388

388

388
388
388
387
387

387

387
387
387
387
387
387
387

387

387
386
386
386
386
386
386
386
386
385

385

385

385
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142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

2934

2998

3020

2991

2964

2927

2985

1380

2945

2926

2936

2980

2977

3022

2960

2933

2976

2997

2948

3010

2929

2928

2952

2987

2994

2990

3068

2941

2959

3021

2953

934

3005

2993

2996

2966

2932

Neubauer
Schillinger
Pfeffermann
Koch
Steffens
Brandes
Fesel
Rappenhdner
Erber
Herzig

Ertl
Hartwig
Schmitz
Hoérner
Schatz
Lacher
Stiel
Penzeck
Hofmann
Schober
Hoger
Liedl

Rindte

Lange
Wohlhuter
Sekulla
Steinhoff
Koénig
Walmann
Hlavon
Rauschenberg
Tillner
Nagl
Reiter
Wahl
Seebeck

Mahler

Sarah
Daniela
Bettina
Sandra
Yvonne
Stefanie
Stefanie
Jacquelyn
Denise
Christina
Nicole
Madlen
Eva
Sarah
Kristin
Verena
Verena
Alexandra
Stephanie
Ramona
Stefanie
Monika

Anna-Laura

Fabienne
Eva

Iris

Anna
Kathrin
Ina
Lisa-Maria
Sandra
Ursula
Stefanie
Carmen
Yvonne
Sabrina

Verena

BY

BD

BY

WT

NW

BL

SC

RH

BY

BD

BY

RH

RH

BY

NS

BY

RH

WT

BY

BY

BY

BY

HS

ST

WT

WF

WEF

BY

NS

BY

HS

BD

BY

WT

WT

NW

BY

SG 1905 Tettau

Turn- u. SV Marbach

Kgl. priv. FSG Ruhpolding
SSV Leingarten

SSV Wingst 1973

PSV Olympia Berlin

SGi weil3-grin Deutschenbora
KKS Brunen 1929

SGi Waldkraiburg

SSV Hemsbach

Edelweil Niederstraubing

St. Seb. SBr Gering 1876
KKS Brunen 1929

SG Funfseenland

SV Osterwald U/E

FSG Romerturm Aufkirch

SV Soonwald-Mengerschied 1969
Armbrust-Sport-Club G6ppingen
SG Hubertus 1895 Versbach
Gmutlichkeit Luckenpaint

SV Kronburg

Hubertus Tapfheim

SV 1926 Hohes Lohr

Herbelhausen

SV Eilsleben

SV Sinningen

SSV Blau-Weil Lipperbruch

SGes Hamm

SV Alttrauchburg 1899 Kleinweiler
SV Freischitz Wathlingen v. 1922
SG Funfseenland

KKSV 1909 Ubernthal

SV Walldorf

SV Grunwald-Schutzen

SV Gebrazhofen

SGi Gaildorf

SV Neuenlandermoor 1926

SV Buching-Berghof
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